
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa gminnej drogi nr 380014P w m. Rudniki na odcinku ok. 2+424 m z odwodnieniem powierzchniowym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opalenica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Opalenica

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-330

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 614477281, 697873192

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@opalenica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.opalenica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00297119

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00262001

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia zostały przewidziane w projekcie umowy, zał. nr III SWZ:
"§ 17
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy dotyczących zmiany terminu wykonania zadania, jeżeli:
1) wystąpi awaria lub kolizja niezawiniona czynnościami lub niewynikająca z zaniechania czynności, do których Wykonawca
był zobowiązany,
2) przedstawiciel Zamawiającego lub Zamawiający, z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające
prawidłowe wykonanie robót, wstrzymają roboty, które zostaną poświadczone odpowiednim wpisem do dziennika budowy,
2. Zamawiający przedłuży termin wykonania zadania o czas, na jaki wstrzymano lub opóźniono roboty ze względu na
zaistniałe okoliczności, o których mowa w ust 1. 
3. Wynagrodzenie Wykonawcy określone w umowie może ulec zmniejszeniu, jednak o wartość nie większą niż 10%
wartości przedmiotu umowy określonej w § 9 umowy, w przypadku rezygnacji z części prac, jeśli taka rezygnacja będzie
niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, gdy nieuzasadnione będzie wykonanie niektórych robót lub
wykonanie robót okaże się zbędne w przyjętej technologii o wartość niewykonanych robót. Rozliczenie nastąpi kosztorysem
powykonawczym, sporządzonym wg wzoru kosztorysu ofertowego. 
4. Zamawiający dopuszcza, po wcześniejszej akceptacji, zmianę osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje
przedmiot umowy, na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, o których mowa w
ustawie Prawo budowlane lub innych ustawach, a także w SWZ.
5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminów wykonania umowy w przypadku wystąpienia konieczność

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00297119/01 z dnia 2024-04-23

2024-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania robót określonych w art. 214 ust. 1 pkt 7 oraz w art. 455 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 
6. W przypadkach wskazanych w § 7 pkt 28 i § 11 ust. 2 pkt 3 Strony zawierać będą aneksy sporządzone przez
Zamawiającego uwzględniające zmiany związane z zaakceptowanymi szczegółowymi kosztorysami sporządzonymi przez
Wykonawcę wg wzoru kosztorysu ofertowego.
7. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 5 i 6 termin wykonania umowy może ulec przedłużeniu o
czas niezbędny do zakończenia robót powstałych w ich wyniku, nie dłużej jednak niż okres ich trwania. 
8. Zmiana Umowy może nastąpić z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy poprzez przedstawienie drugiej Stronie
propozycji zmian w formie pisemnej, które powinny zawierać:
1. opis zmiany,
2. uzasadnienie zmiany,
3. koszt zmiany oraz jego ewentualny wpływ na wysokość wynagrodzenia,
4. czas wykonania zmiany oraz wpływ zmiany na termin wykonania umowy.".

Po zmianie: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia zostały przewidziane w projekcie umowy, zał. nr III SWZ:
"§ 17
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy dotyczących zmiany terminu wykonania zadania, jeżeli:
1) wystąpi awaria lub kolizja niezawiniona czynnościami lub niewynikająca z zaniechania czynności, do których Wykonawca
był zobowiązany,
2) przedstawiciel Zamawiającego lub Zamawiający, z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające
prawidłowe wykonanie robót, których nie można było przewidzieć i realnie wpłynęły na termin realizacji zadania, wstrzymają
roboty, które zostaną poświadczone odpowiednim wpisem do dziennika budowy.”.
2. Zamawiający przedłuży termin wykonania zadania o czas, na jaki wstrzymano lub opóźniono roboty ze względu na
zaistniałe okoliczności, o których mowa w ust 1. 
3. Wynagrodzenie Wykonawcy określone w umowie może ulec zmniejszeniu, jednak o wartość nie większą niż 10%
wartości przedmiotu umowy określonej w § 9 umowy, w przypadku rezygnacji z części prac, jeśli taka rezygnacja będzie
niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, gdy nieuzasadnione będzie wykonanie niektórych robót lub
wykonanie robót okaże się zbędne w przyjętej technologii o wartość niewykonanych robót. Rozliczenie nastąpi kosztorysem
powykonawczym, sporządzonym wg wzoru kosztorysu ofertowego. 
4. Zamawiający dopuszcza, po wcześniejszej akceptacji, zmianę osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje
przedmiot umowy, na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, o których mowa w
ustawie Prawo budowlane lub innych ustawach, a także w SWZ.
5. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminów wykonania umowy w przypadku wystąpienia konieczność
wykonania robót określonych w art. 214 ust. 1 pkt 7 oraz w art. 455 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 
6. W przypadkach wskazanych w § 7 pkt 28 i § 11 ust. 2 pkt 3 Strony zawierać będą aneksy sporządzone przez
Zamawiającego uwzględniające zmiany związane z zaakceptowanymi szczegółowymi kosztorysami sporządzonymi przez
Wykonawcę wg wzoru kosztorysu ofertowego.
7. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 5 i 6 termin wykonania umowy może ulec przedłużeniu o
czas niezbędny do zakończenia robót powstałych w ich wyniku, nie dłużej jednak niż okres ich trwania. 
8. Zmiana Umowy może nastąpić z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy poprzez przedstawienie drugiej Stronie
propozycji zmian w formie pisemnej, które powinny zawierać:
1. opis zmiany,
2. uzasadnienie zmiany,
3. koszt zmiany oraz jego ewentualny wpływ na wysokość wynagrodzenia,
4. czas wykonania zmiany oraz wpływ zmiany na termin wykonania umowy.".

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 10:00

Po zmianie: 
2024-05-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 10:10

Po zmianie: 
2024-05-06 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00297119/01 z dnia 2024-04-23

2024-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-24

Po zmianie: 
2024-06-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00297119/01 z dnia 2024-04-23

2024-04-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa gminnej drogi nr 380014P w m. Rudniki na odcinku ok. 2+424 m z odwodnieniem powierzchniowym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opalenica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Opalenica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-330
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 614477281, 697873192
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@opalenica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.opalenica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00297119
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00262001
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



